

ÅRSREDOVISNING

för

Dornikarostfria AB

Org.nr. 556563-8714

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kazem Alikhani, Styrelseledamot
2024-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i planering, cad-ritning och tillverkning av storköksutrustning till restauranger och andra kökmiljöer.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 062 188	13 927 938	13 180 447	7 873 975
Resultat efter finansiella poster	-5 701 092	68 941	565 887	-969 825
Soliditet (%)	19,54	33,07	30,88	24,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat på grund av mindre uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 269 898	51 836	1 421 734
Balanseras i ny räkning		51 836	-51 836	0
Årets resultat			-8 188	-8 188
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 321 734</u>	<u>-8 188</u>	<u>1 413 546</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 321 734
Årets resultat	<u>-8 188</u>
	1 313 546

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 313 546</u>
	1 313 546

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 062 188	13 927 938
Övriga rörelseintäkter		51 276	98 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 113 464</u>	<u>14 026 017</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 768 984	-5 606 675
Övriga externa kostnader		-2 281 966	-1 391 314
Personalkostnader	2	-6 575 709	-6 841 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 801	-63 685
Övriga rörelsekostnader		<u>857</u>	<u>-10 053</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 748 603</u>	<u>-13 913 452</u>
Rörelseresultat		-5 635 139	112 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 631	-677
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-68 584</u>	<u>-42 947</u>
Summa finansiella poster		<u>-65 953</u>	<u>-43 624</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 701 092	68 941
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>5 692 904</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>5 692 904</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-8 188	68 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 105
Årets resultat		<u>-8 188</u>	<u>51 836</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	31 617
Inventarier, verktyg och installationer	4	489 506	318 818
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>489 506</u>	<u>350 435</u>
Summa anläggningstillgångar		489 506	350 435
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 194 366	2 652 498
Summa varulager		<u>3 194 366</u>	<u>2 652 498</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 285	105 817
Fordringar hos koncernföretag		2 222 653	79 683
Övriga fordringar		188 215	87 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		720 683	1 009 194
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 563 836</u>	<u>1 282 279</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 319	23 154
Summa kassa och bank		<u>3 319</u>	<u>23 154</u>
Summa omsättningstillgångar		6 761 521	3 957 931
SUMMA TILLGÅNGAR		7 251 027	4 308 366

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 321 734	1 269 898
Årets resultat		-8 188	51 836
Summa fritt eget kapital		<u>1 313 546</u>	<u>1 321 734</u>
Summa eget kapital		1 413 546	1 421 734
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 175	4 175
Summa obeskattade reserver		<u>4 175</u>	<u>4 175</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		893 130	888 028
Summa långfristiga skulder		<u>893 130</u>	<u>888 028</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		529 596	568 608
Skulder till koncernföretag		3 327 436	0
Övriga skulder		189 807	451 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		893 337	974 236
Summa kortfristiga skulder		<u>4 940 176</u>	<u>1 994 429</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 251 027	4 308 366

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	12,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>341 112</u>	<u>341 112</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>341 112</u>	<u>341 112</u>
	Ingående avskrivningar	-309 495	-259 273
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	6 783
	Årets avskrivningar	<u>-31 617</u>	<u>-57 005</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-341 112</u>	<u>-309 495</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>31 617</u>

Dornikarostfria AB

Org.nr. 556563-8714

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	359 167	26 886
	Inköp	261 872	
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>322 281</u>
	Utgående anskaffningsvärden	621 039	359 167
	Ingående avskrivningar	-40 349	-26 886
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-6 783
	Årets avskrivningar	<u>-91 184</u>	<u>-6 680</u>
	Utgående avskrivningar	-131 533	-40 349
	Redovisat värde	489 506	318 818

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Meditrane Invest AB, Org. nr 5567228191, säte Göteborg.

Dornikarostfria AB

Org.nr. 556563-8714

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Kazem Alikhani

Kazem Alikhani

Verkställande direktör

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Patrik Högström

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
